Resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo Interno e Externo
Cargo: Técnico de Enfermagem para o Hospital Santa Marcelina de Itaquera – Cadastro Reserva - Edital 40/2023

São Paulo, 06/03/2023.

A Movimentação de Pessoas torna público que os candidatos abaixo também foram aprovados na 1ª Etapa do
Processo Seletivo Interno e Externo (Análise do currículo e da inscrição) para o cargo de Técnico de Enfermagem –
Edital 40/2023, pois atenderam a todos os critérios estabelecidos no edital.

Solicitamos aos candidatos abaixo que, por favor, compareçam no Hospital Santa Marcelina de Itaquera - Rua Santa
Marcelina, 177 - Itaquera - São Paulo - Área de Seleção de Pessoas, no dia e horário abaixo para realizar a Prova
Teórica. Apresentar obrigatoriamente Inscrição no órgão de classe da categoria profissional - COREN/SP ativo de
Técnico de Enfermagem, RG, CPF, PIS, Cartão do SUS e Carteira de Trabalho.

07/03/2023 (terça-feira)
Horário: 13h00
288.482.168-62
293.572.608-11
300.816.928-70
321.202.988-90
328.740.548-95
332.944.328-60
333.962.898-03
339.099.558-78
357.888.698-03
359.432.258-03
363.565.718-29
365.710.618-99
369.494.618-79
382.788.578-73
420.614.068-58
439.653.718-27
443.055.888-46

Fonte: Movimentação de Pessoas